МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  50
01.06.2015 г.

Об отмене постановления № 45 от 26.05.2015
В соответствии с федеральным законом  от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ», протестом прокуратуры Ломоносовского района № 07-63-2015 от 01.06.2015
Постановляю:
1.Отменить постановление № 45 от 26.05.2015 «О введении режима ЧС на территории МО Большеижорское городское поселение».
2.Разместить на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы местной администрации                                             О.П. Купко